



“Amaç muhalif sesleri kesmek”

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, baro ve tabip odaları başta olmak üzere meslek örgütlerinde yapılması planlanan düzenlemelerde amaçın muhalif sesleri kesmek olduğunu söyledi.

Antmen, “Söz konusu kurumların seçim sistemini değiştirmenin, hukukun üstünlüğü, insan hakları ile görev yapamayacak hale getirmenin tek amacı barolar, Tabipler Birliği konuşmasın, Mimarlar Odası'nın konuşmasın, sivil toplum örgütleri konuşmasın, hiç kimse konuşmasın, tek sesle tek iradeyle tüm Türkiye'yi parmağımda oynatayım görüşüdür” dedi. ■ 4TE



“Amaç muhalif sesleri kesmek”

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, baro ve tabip odaları başta olmak üzere meslek örgütlerinde yapılması planlanan düzenlemelerde amacın muhalif sesleri kesmek olduğunu söyledi.

ÖZEL HABER - HASAN KÜÇÜK

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, baro ve tabip odaları başta olmak üzere meslek örgütlerinde düzenlemeler yapılması gerektiğine yönelik açıklamasına tepki gösterdi. Antmen Güney'e yaptığı açıklamada, “AK Parti Genel Başkanı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara Barosu'nun Diyanet İşleri Bakanı'nı eleştirisi üzerine baroların, Tabipler Birliği'nin seçim siteminin değişmesi lazım geldiğini veya bir ilde birden çok baro kurulabilir gibi bir düşünceler ortaya döküldü” dedi.

“ANKARA BAROSU BAHANE EDİLİYOR”

Burada Ankara barosu bahane edildiğini ifade eden Antmen, Bu projeler 2013 yılında FETÖ projesi olarak karşımıza geldi. O zaman bende Mersin Barosu Başkanıydım. O zaman barolar bu kalkışmayı püskürttü. Barolar sadece meslek örgütü değil. Barolar avukatlık kanunlarının kendilerine verdiği çok önemli yetki ve görevi kullanıyorlar. Hukukun üstünlüğü ilkesini ve insan haklarını korumak kollamak içsellik kazandırmayı görev edinmişlerdir. Adalet sağlansın, Türkiye'de yargı bağımsız olsun, insan hakları olsun, üstünlerin değil hukukun

üstünlüğü olsun istiyor. Bunun için hukuk mücadelesi veriliyor. Barolar yargının üç saçı ayağından birbirine eşit ve denk olması gereken ayağından biri olan savunmayı temsil ediyor” şeklinde konuştu.

“AMAÇ MUHALİF SESLERİ KESMEK”

“AK Parti Genel Başkanı'nın amacı baroların muhalif sesini kesmektir” diyen Antmen, “Tarih boyunca avukatlar zaten hep iktidarlara karşı veya otoritelere karşı veya yanlılara karşı hep muhalif bir dik duruş sergilemişlerdir. Bununda amacı muhalefet olmak, iktidarlara ters düşmek değildir. Baroların yapmak istediği tek şey hukukun üstünlüğü, eşitlik, hak, hukuk, adaleti sağlamaktır. Baroların seçim sistemini değiştirmenin, hukukun üstünlüğünü, insan hakları ile görev yapamayacak hale getirmenin tek amacı barolar, Tabipler Birliği konuşmasın, Mimarlar Odası'nın konuşmasın, sivil toplum örgütleri konuşmasın, hiç kimse konuşmasın, tek sesle tek iradeyle tüm Türkiye'yi parmağında oynatayım görüşüdü” ifadelerini kullandı.

“HUKUKTAN KORKMAYAN İKTİDARIN BAROLARLA İŞİ OLMAZ”

Baroların yönetimine birden çok grubun girmesinin, barodaki avukatları siyasi kimliklerine

göre veya etnik kökenlere göre veya mezhepsel kökenlere göre ayrılması anlamına geleceğini öne sürer Antmen, “Bir Baro Başkanı sadece kendi siyasi görüşünden, kişilerden oy almaz. Hizmet ederse her kesimden oy alır her kesimin Baro Başkanı olur. Siz 4 tane liste çıkınsın 4 tanesi de temsil edilsin dersiniz siz avukatları kamplara bölersiniz. Eğer iktidar hukuktan korkmuyorsa barolarla hiçbir işi olmaz. Hukuku çiğnemezse barolar sesini çıkarmaz. Siyasi iktidarın baskıcı bir rejim kurmak yerine yapacağı tek iş var halka hizmet etmek. Halka hizmet edecek doğruları yapacak halkta ona gereken desteği verecek” şeklinde konuştu.

“SALGINDAN SONRA EKONOMİK KRİZ DERİNLEŞECEK”

Türkiye'nin bu salgın sürecinden önce de tamamen ekonomik çöküntüye doğru gittiğini anlatan Antmen şöyle devam etti: “Bu salgın sürecinden sonra ekonomik pürüz derinleşecek. Bundan sonra AKP iktidarını sürdürmek için baskıcı bir rejime doğru gitmek istiyor. Bunu da yapması için önce hukukçuların, baroların, avukatların, tek amacı insan sağlığı, toplum sağlığı olan Tabipler Odası'nın veya TMOBB'un, sivil toplum örgütlerinin sesini kesmesi gerekiyor. Bunun tek amacı bu Ankara Barosu Diyanet'i



eleştirmiş. Bunların hepsi bahane. 2013 ten beri bunu FETÖ'de denedi olmadı. Daha sonra AKP'de konuşuldu barolara hakim olamıyoruz bari yıkılım diyorlar. AKP'nin elde demediği içine girmediği, hakim olamadığı her şeyi yok etmek gibi bir anlayışı var. Bu mümkün değil. Türkiye tek sesli bir ülke değil. Türkiye'de demokrasi olması gerekiyor, insan hakları olması gerekiyor. Barolar Türkiye'de hukukun, adil yargılamanın, bağımsız yargının teminatıdır.”

“YARGI BAĞIMSIZLIĞI YOK EDİLMEME ÇALIŞILIYOR”

Hakim ve savcı alımlarında AKP'ye yakın avukatların tercih edildiğini öne sürer Antmen şunları söyledi: “Günümüzde hakim ve savcı alımlarına baktığımız zaman siyasi iktidar sadece kendi partisinin il ve ilçelerinde görev yapmış avukatlardan hakim ve savcı almaya çalışıyor veya kendi görüşündeki insanları hakim ve savcı yaparak yargı bağımsızlığını yok etmeye çalışıyor. Bir ülkenin yargısı bağımsızlık olmadığı takdirde kime bağlı olursa olsun o ülkeyi bir devlet olarak devamından bahsedemeyiz. Bunu Atatürk 80 yıl önce görmüş ve söylemiş. Ülkemizin bağımsız olarak devam etmesi için öncelikle yargının bağımsız olması gerekiyor hukukun üstünlüğünün sağlanması gerekiyor.”